
 
                         Ano II – Nº 0022 – Dom Silvério, quarta-feira, 23 de agosto de 2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM 

SILVÉRIO. Aviso de Licitação 

Credenciamento 003/2023, Inexigibilidade 

016/2023. A Prefeitura Municipal de Dom 

Silvério faz tornar pública licitação 

Credenciamento 003/2023, Inexigibilidade 

016/2023, tendo por objeto: Contratação 

de empresas (pessoas jurídicas) para 

prestação de serviços de confecção de 

prótese dentária para atendimento as 

necessidades dos pacientes da secretaria 

municipal de saúde do município de Dom 

Silvério. O prazo para credenciamento 

iniciar-se-á a partir do primeiro dia útil 

seguinte à data de publicação deste 

instrumento. Informações: telefone: (31) 

3857- 1000. Obtenção do edital: 

https://domsilverio.mg.gov.br/licitacoes/e

ditais-de-licitacao. Dom Silvério/MG, 

23/08/2023. 

 

Esse documento foi assinado por GICIANE DOS SANTOS MACHADO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/FP8MM-MT8ZH-SAJ29-6Y7LK

Assinado eletronicamente por:
GICIANE DOS SANTOS MACHADO
CPF: ***.213.726-**
Data: 23/08/2023 15:40:52 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: FP8MM-MT8ZH-SAJ29-6Y7LK

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

GICIANE DOS SANTOS MACHADO (CPF ***.213.726-**) em 23/08/2023 15:40

- Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.47.194.94
Lat: -20,163019 Long: -42,966991

Precisão: 11 (metros)

Autenticação agente@domsilverio.mg.gov.br (Verificado)

Login

HVa1xtYsLMHjC0gnn7ap6gHKuHaurZm7cxdpqi4rVpw=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/FP8MM-MT8ZH-SAJ29-

6Y7LK

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.




